
  

         
IL RETTORE 

 
 

Scientifica e Tecnologica; 
 visto il nuovo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015, e ss. mm. e ii.; 
 visto il Regola  e ss.mm. e ii; 
 visto il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 251 del 25 gennaio 2018 e 

ss.mm.ii; 
 viste le delibere del Senato accademico del 25 maggio 2021 e del Consiglio di amministrazione 

 
 visto il proprio decreto n. rep. n. 3850 del 13.10.2023, con il quale è stato emanato il bando per 

o, per 
, a favore degli studenti in condizioni economiche disagiate 

con fondi messi a disposizione dal dott. Francesco Leanza; 
 visto il proprio decreto n. rep. n. 4701 del 4.12.2023 (prot. 231460) con il quale è stata istituita 

la  
 visto il verbale della Commissione giudicatrice, trasmesso con nota n. prot. 166937 del 

2 e 4 del bando e dichiarato il vincitore; 
 visto il proprio decreto n. rep. 1316 del 26.03.2024 (prot. 173589) con il quale il premio è stato 

conferito a Lorena Hyso, studentessa del corso di laurea in Farmacia; 
 visto che con mail acquisita al n. di prot. 177971 del 4.04.2024 la sig.ra Hyso ha comunicato di 

non essere nelle condizioni di accettare il premio conferitole; 
 visto art.5 del citato bando, ai sensi del quale  In caso di rinuncia del vincitore, il contributo 

economico potrà essere assegnato al successivo candidato risultato idoneo, secondo l'ordine della 
 

 considerato che la studentessa del corso di laurea in Scienze farmaceutiche applicate, Giulia Innocca, si è 
collocata al secondo posto della graduatoria generale di merito; 

 vista la mail del 28 marzo 2024 con la quale, ai sensi del citato art.5 del bando, è stato comunicato a 
Giulia Innocca
Commissione con esclusivo riguardo alla sua posizione in graduatoria. 

Tutto ciò premesso e considerato, 

DECRETA 

Art. 1   di cui al decreto n. rep. n. 3850 del 
13.10.2023, indetto con fondi messi a disposizione dal dott. Francesco Leanza, è conferito a Giulia 
INNOCCA, studentessa del Corso di Laurea in Scienze farmaceutiche applicate, codice di 
prenotazione identificativo della domanda 84064280. 
 
Art. 2  Il presente decreto sarà pubblicato nella sezione albo on line de Università 
degli Studi di Catania. 
 
Catania,  

                       Il Rettore 
    (Prof. Francesco Priolo) 

ls 

  

      UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CATANIA

Protocollo Generale

Prot. …………….…….. Tit…… Cl……

Rep. Decreti ……………………………


